
７月２７日現在

…利用不可またはレーン数に制限あり

…2レーン～４レーン利用可能

一般開放予定表 …利用不可

日 曜

●予定表となっておりますので、変更となる場合があります。

●専用利用により利用可能レーン数は変動します。

●白マス部分は一般へ開放しています。

●大会や施設設備点検などで臨時休館になる場合もあります。

●トレーニング室の利用については受付までお問い合わせください。

●３日（日）、３０日（土）、３１日（日）は大会の為、

　プール全面利用不可　※トレーニング室のみ一般営業

●２３日（土）、２４日（日）は大会の為、５０ｍプール

　利用不可　※２５ｍプール、トレーニング室のみ一般営業

教室

5レーン　強化練習

5レーン　強化練習

5レーン　強化練習

5レーン　強化練習

5レーン　強化練習

教室

教室

教室

教室 教室

教室

大会の為、プール全面利用不可

大会の為、プール全面利用不可

大会の為、５０ｍプール利用不可

大会の為、５０ｍプール利用不可

強化練習

強化練習

強化合宿（50ｍプール）

強化合宿（50ｍプール）

強化練習

強化練習

強化練習

強化練習

※10回分の利用料金で11回利用出来る回数券や30日間利用できる定期券もございます。

利用料金

強化練習

強化練習

大会の為、プール全面利用不可

強化練習

休館日

強化練習

強化練習

強化合宿（50ｍプール）

9：00～22：00

（最終入館　21：00 ・ 完全退水　21：45 ・ 完全退館　22：00）

9：00～22：00

（最終入館　21：00 ・ 完全退水　21：45 ・ 完全退館　22：00）

毎月第一火曜日 （※火曜日が祝祭日の場合は翌平日）　および　年末年始

４００円

２００円

プール＆トレーニングセット大人

高校生以下と65歳以上 プール＆トレーニングセット

５００円

２５０円

※専用利用により

変更となる場合有 土日祝

休場日

行事/競技大会等

営業時間
平日

強化合宿（50ｍプール）
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31 日

50mプール

25mプール

50mプール

25mプール

50mプール

25mプール
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25mプール

28 木

29 金

30 土
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26 火

27 水

金22

土23

24 日
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19
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火

水

木

15 金

16 土

17 日

12 火

13 水

14 木

11 月

50mプール

25mプール

50mプール

15 16 17 189 10 11 12 13 14

7 木

21

9 土

10 日

19 20

教室

8 金

50mプール

25mプール

50mプール

25mプール

5 火

6 水
25mプール

1 金

2 土
× × × × ×

×

パーソルアクアパーク宮崎　８月予定表

3 日

4 月
教室

教室

5レーン　強化練習

5レーン　強化練習


